



  

    [image: Moravská filharmonie Olomouc]


    

      	Program
	Vstupenky a abonmá
	Orchestr


    

    
      Další
      Menu
    

    

      
              EN
        DE
      
    


  






  

    

      	Program
	Vstupenky a abonmá
	Orchestr


    

    

      

        Festivaly


                        	Mezinárodní hudební festival Dvořákova Olomouc
	Mezinárodní varhanní festival Olomouc


                
      


      

        Služby


        	Pronájmy prostor


      


      

        Organizace


        	Základní informace
	Pro média
	Volná pracovní místa


      


      

        Kontakty


        	Adresa, telefon, e-mail
	Prodejní místa
	Vedení
	Úsek produkce
	Úsek marketingu
	Úsek ekonomiky
	Úsek provozu



      


    


  






  

    

      

        Chyba 404 - dokument nenalezen


      


      

        Je nám líto, požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně byla přesunuta.


      


    

  





  

    Koncerty a provoz MFO finančně podporují


    	
                      
          
            [image: ]

                      
                  
	
                      
          
            [image: ]

                      
                  
	
                      
          
            [image: ]

                      
                  



    Další partneři


  







  

    

      

                [image: Moravská filharmonie Olomouc]


      


      

        Kontakt


                  Moravská filharmonie Olomouc,

příspěvková organizace

        
                  Horní náměstí 424/23

779 00 Olomouc

        
                  +420 585 206 520

        
                  info@mfo.cz

        
      


      

        Newsletter


        Přihlaste se k odběru novinek z MFO


        

          
            
            ODESLAT
          

          

          
        


      


      

        Sociální sítě


        
                      
              [image: Facebook]
            
                                
              [image: Instagram]
            
                                
              [image: YouTube]
            
                  


      


    


  


  

    

      

        	Zásady GDPR
	Oznámení
	Dokumenty
	Intranet
	Prohlášení o přístupnosti
	Mapa webu


      

      © 2024 Moravská filharmonie Olomouc


    


  







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








